
ZARZĄDZENIE Nr 1541/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.06.2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z udziału 
43703/99267 części nieruchomości położonej w Krakowie u zbiegu ul. Na Załęczu 
i ul. Siwka przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 1 973 790,00 zł netto (jeden milion 
dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych) plus podatek Vat 
w wysokości 23% w kwocie 453 971,70 zł (czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt groszy) co łącznie stanowi kwotę 2 427 761,70 zł 
brutto (dwa miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden 
złotych siedemdziesiąt groszy) za korzystanie bez tytułu prawnego w okresie od dnia 
01.06.2008 r. do dnia 31.05.2018 r. przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. 
w Krakowie z udziału 43703/49267 części nieruchomości położonej w Krakowie u zbiegu 
ul. Na Załęczu i ul. Siwka, oznaczonej jako działka nr 12/119 o całkowitej powierzchni 
4,9267 ha obr. 55 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, obj. KR1P/00467622/2. Udział 
odpowiada ogrodzonej części nieruchomości wykorzystywanej na prowadzenie składu 
materiałów infrastruktury ciepłowniczej oraz zabudowanej szeregiem niewielkich obiektów 
kubaturowych.

§ 2. Wzywa się Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie 
do uiszczenia kwot określonych w ust. 1 na konto Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta 
Krakowa w Banku PKO BP S.A. nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 lub w kasie Urzędu 
Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10, w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 31.07.2018 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


